

Produktdaten

Artikelbezeichnung : MILKA SCHOKOLADENTAFEL MILCH MIT NOISETTE PASTE 100GR
Verkehrsbezeichnung : Alpenmilch Schokolade mit Haselnussmasse.
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Hersteller : Mondelez Deutschland GmbH GB Snacks
Hersteller-Adresse :
Markenname : MILKA
GTIN : 4025700001030
LAN :
Höhe : 76 mm
Breite : 165 mm
Tiefe : 9 mm
Nettogewicht : 100 g
Bruttogewicht : 102 g
Füllmenge : 100 g

Zutaten

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, HASELNUSSMASSE (13 %), Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Süßmolkenpulver (aus MILCH), BUTTERREINFETT, Emulgator (SOJALECITHINE), Aroma. KANN ENTHALTEN: ANDERE NÜSSE UND WEIZEN.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse : enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält in Spuren
Soja und Sojaerzeugnisse : enthält
Haselnuss und Haselnusserzeugnisse : enthält
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält in Spuren

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 2324 kJ
Energie [kcal] : ca. 557 kcal
Fett : ca. 35,0 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 17,0 g
Kohlenhydrate : ca. 51,0 g
davon Zucker : ca. 49,0 g
Ballaststoffe : ca. 3,2 g
Eiweiß : ca. 7,6 g
Salz : ca. 0,24 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 275
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 31.12.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.